关于公布常州市第二届省乡村骨干教师培育站学员优秀课评比结果的通知
来源：教师发展中心
辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），各培育站主持人、学员：
常州市第二届省乡村骨干教师培育站学员优秀课评比经过各培育站初评和大市复评，评出特等奖4名，一等奖6名。现将结果公布如下：
特等奖
夏虹    新北区龙虎塘实验小学   小学语文许嫣娜培育站
朱华庆  金坛区尧塘中学         初中数学吕水庚培育站
芦子立  溧阳市社渚中心幼儿园  幼儿园学前教育周梦莉培育站
金菊香  溧阳市竹箦中学         中学化学孙宇红培育站
一等奖
沈建波  新北区汤庄桥小学       小学英语施璐嘉培育站
石金玉  星辰实验学校           小学语文陆一平培育站
刘萌萌  常州市中天实验学校     初中语文仇定荣培育站
陈 珮  新北区新桥镇中心幼儿园  幼儿园学前教育冯雅静培育站
陈元元 常州市金坛区薛埠小学    小学语文陈耀方培育站
彭潇竹 常州市武进区星辰实验学校  中学物理汪明培育站